
Besluit tot het verlenen van ondermandaat tot het opleggen van leges fysieke 

leefomgeving 

Zaaknummer: 2786-2021 

Datum: 17 februari 2021 

  

Onderwerp:  besluit tot het verlenen van ondermandaat tot het opleggen van leges 

  

De gemeentesecretaris/ algemeen directeur van de gemeente Raalte, 

Overwegende dat de heffingsambtenaar van de gemeente Raalte op 14 januari 2016 heeft besloten de 

gemeentesecretaris mandaat te verlenen voor het nemen van besluiten onder andere tot het opleggen 

van legesaanslagen; 

dat de heffingsambtenaar in dat besluit heeft opgenomen dat de gemeentesecretaris ondermandaat 

kan verlenen; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 3 en bijlage 2 van de Organisatieregeling gemeente Raalte 2019 en af- 

deling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluit: 

  

1. De bevoegdheid tot het opleggen van aanslagen leges op grond van de geldende verordening 

op de heffing en invordering van leges voor het onderdeel “dienstverlening vallend onder fysieke 

leefomgeving/ omgevingsvergunning” te ondermandateren aan medewerkers van domein 

Ruimte met het functieprofiel: 

a. medewerker beleidsuitvoering I; 

b. medewerker beleidsuitvoering II; 

c. medewerker bedrijfsvoering III; 

d. medewerker bedrijfsvoering IV 

e. domeinmanager. 

  

2. Aan het ondermandaat als genoemd onder 1, de volgende instructie te verbinden: 

Het ondertekenen van besluiten en andere documenten opgemaakt in de uitoefening van hiervoor 

genoemde bevoegdheid, gebeurt als volgt: 

  

namens de heffingsambtenaar van de gemeente Raalte, 

Gemeentesecretaris/ algemeen directeur, 

namens deze, 

[handtekening] 

[naam] 

[functieprofiel] 

  

  

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2021. 

  

Raalte, 17 februari 2021 

Gemeentesecretaris/ algemeen directeur 

Karin Cornelissen 

Nr. 52383 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Raalte 

Gemeenteblad 2021 nr. 52383 24 februari 2021 1 


